UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 4478 / UBND-KGVX
V/v triển khai  h n  t  số

          -        n

           c a     ao   n  -

 h ơn  binh v   ã h i

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 04 tháng 6 năm 2019

Kính  ửi:

- Sở  ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i;

- Sở    ph p

-      c c hu  n  th   ã  th nh phố

 h c hi n  h n  t  số 09/2019/TT-B       n    24/05/2019 c a

 ao   n  -  h ơn  binh v   ã h i v  vi c bãi bỏ văn bản qu  phạm ph p luật

do    tr ởn      ao   n  -  h ơn  binh v   ã h i ban h nh  liên t ch ban

hành (văn bản   ợc  ăn  tải tại Cổn   h n  tin  i n tử c a     ao   n  -

 h ơn  binh v   ã h i,   a chỉ: http://www.molisa.gov.vn)       tỉnh c

ki n nh  sau:

Giao Sở  ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i  Sở    ph p       c c

hu  n  th   ã  th nh phố v  c c  ơn v  liên quan  căn c  danh m c văn bản qu

phạm ph p luật b  bãi bỏ m t ph n  bãi bỏ to n b  theo  h n  t  số

09/2019/TT-B        th n  b o  tổ ch c triển khai th c hi n theo  ún  qu

  nh   ồn  thời  tham m u      tỉnh  iải qu  t nhữn  n i dun  v ợt thẩm

qu  n

 hận   ợc C n  văn này, c c  ơn v  triển khai th c hi n./.

Nơi nhận:
-  h  trên

- CT, PC       tỉnh;

- CVP  PCVP      tỉnh;

- Cổn       tỉnh

-   u: V   KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Th  Thu An

http://www.molisa.gov.vn/

	signNumber: 4478/UBND-KGVX
		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-06-04T17:06:14+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-06-05T14:07:40+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!